1 .  Nov a Russas 	 65

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° SS-PE00312024

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n 143/24, a fim de realizar os procedimentos da Sessão
de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em um dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às
disposições contidas na Lei n2  14.133 de 1Q de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n2  SS-PEO03/24, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n SS-
PEO03/2024.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA O
FUNCIONAMENTO E ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES
ROSA (HMJGR).

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJICPF 	 FORNECEDOR 	 1 MEÍEPP 	VALOR (RS) 	DATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1 - Veículo tipo pick-up cabine simples, c/ tração 4x4, zero km, Air-Bag p1 os ocupantes da cabine,
Freio c/ (A.B.S.) nas quatros rodas, modelo do ano da contratação ou do ano posterior, adaptado p1
ambulância de SIMPLES REMOÇÃO, implementado c/ baú de alumínio adaptado clportas traseiras. C1
capacida
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas 	a prego eiro(a)

tORNLCLD(>It

peio
POlUE 1 DEClARAÇÃo
ME,~1 MEJEPP/COOP

Q li)
nxrA/Ho

RA
\.O: NI I(R$ 	%Ç10 EAI(R5)

LANCES

Lances com * na frente foram excluídos oe1o(a) oregoeiro(a

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por trio comparecer interessadas no certame.
20/032024

99:02:45

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

nQvtrt.r5Sa

(

va Russas
:t A.

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Sistema 20/0312024 09:02:45

O item 1 - Veiculo tipo pick-up cabine simples, c/ tração 4x4, zero km, Air-Bag p1 os ocupantes da cabine,

Freio c/ (A.B.S.) nas quartos rodas, modelo do ano da contratação ou do ano posterior, adaptado p1

ambulância de SIMPLES REMOÇÃO, implementado ri baci de alumínio adaptado clportas traseiras. C:

capacida foi declarado deserto pelo(a) pregoeiro(a).

Pregoeiro(a) 201012024 09:02:43

PREZADOS PARVICIPAN lES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico n. SS-

PEO03/2024. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto

para lances.

Após encerramento da Sessão Pública, em razão de não haver licitantes cadastrados
para esse objeto, o processo foi declarado DESERTO. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, cuja ata
foi lavrada e assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Ltica 'rvaho Lima
UIPE 	'POIO

MA RICULANO 2067

Maria L 	 edo
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 1519

JAi`~`
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS

PREGOEIRO(A)

.flO'/rU5S,C?)K'V ..f reoVar ussas